


［会場案内図＆出展社］
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NSX-スペシャル特設会場
３/5（SAT）10：00～１６：００
ビックスクータースペシャル特設会場
３/6（SUN）10：00～１６：００

ZIP-FM 77.8
公開生放送ブース
３/5（SAT）
10:00～13：00

スバル アイサイト同乗体験！！
3/5（SAT）3/6（SUN）
10:30～16:30

授乳室

株式会社プロト
株式会社ダートフリーク
モトハウス２１ＳＴ 安城店
モトハウス２１ＳＴ 刈谷店
モトハウス２１ＳＴ 岡崎店
モトハウス２２ＳＴ 大府店
ＲＯＳＳＯ
ＭＯＴＯＲ ＲＯＣＫ
有限会社 ナリデンオートセンター
ＳＢＳ豊田
トライアンフ豊田
バイクエリアダンガリー 本店
バイクエリアダンガリー 半田店
バイクエリアダンガリー 東海店
カワサキＳＨＯＰ プレジャー
CUSTOM MOTOR CYCLE CUTUPS
モーターサイクルプロショップ K-ＭＡＸ
ホット・アンド・クール
日本ビート工業
株式会社ＭＳＡ２２１
カスタムスクーター/ZONE
SHOWUPプログレス
バイクショップロータス
RIBBLE
intercept
ＣＬＵＢ－RH9
アバンス名東
RE Wing/WING TAKEO
ガレージ デュヴァン
ガレージ八幡
TMワークス
デューク福井
トップフューエル
フェニックスパワー
EMCエンジニアリング
タミヤGP in NAGOYAオートトレンド
ミニ四駆スプリングGP in NAGOYAオートトレンド
T and E co.,Ltd
D-MAX
きっずはあと
RE雨宮
㈱ケイズ
３２６POWER
㈱スーパーメイド
Pleasure Racing Service
㈱ナカムラレーシングファクトリー
㈱エスプリ
ルートKS
Abflug
Wacky mate
イングス
6666CUSTOMS
オートクラフト
㈱ボメックス
ロッキーオート
からくりはうす
CENTRAL/BOSS
Zone
カーライフレボリューションK-one
NKスペシャル
オートガレージスマイル
GARAGE LFW
ベネフィットジャパン
AMLAX
㈱八重州出版
カリフォルニア・クラフト
フォレスト
日産愛知自動車大学校
バンジートランポリン
SEV名古屋
ビクトリー浜松・豊橋
オプションランド
㈱アイワコーポレーション
カーセンサー東海版
ミニカーズ ・シャドー
㈱ウイズダム

㈱triple a出版
DSCC中部
TREND SOUND
クレヴァーズ
Meister
Car-Den
スーパーオートバックス ナゴヤベイ
スーパーオートバックス 浜松
Garage Fox
Sound Express マツデン
サウンドガレージ浜松
LEROY
TOYOTA/GAZOO Racing(特別展示）
Smart Reco／ホワイトハウス
レストスペース東山ガーデン
（順不同）

㈱サクセスカンサイ
4141STYLE
Dohm
ORIGIN
OGS
キャデラック・シボレー
Universal Air
NACS名古屋
リメイク㈱ツインズインターナショナル
豊興業㈱
A.M.Sアクティブモータリングスタイル
㈲E＆A
TRUExCKカンパニー
フィルムで大変身！By貼りっぱくん
ガレージボス
AIMGAIN
eS4ユーロモーティブマガジン
エスアンドカンパニー
㈲フォブ・シュランク
ユーロマジック
ハイパーフォージドホイールズ
ハルトデザイン
ピレリ四日市
㈲チェックショップ
㈱ティーエスエム
㈲エアスト
㈱エイチスポーツ
アーキュレー
ウイングオート
プランニング・コム
ｅｎｄ．ｃｃ/エンド．シーシー
CPM
アイバッハ
㈲コンセプト
㈱ほんだ塗装
Lorinser HAMANN Motor Sport
㈱ウイングオート
MINI deLTa
SHONAN ILLUSION MOTORING
BRIDGE！
スクート サービスファクトリー
V-VISION
グッドスピード
MBW
ジーシ-コーポレーション
run together
J-auto international
LUXIM
Bahn-Brechen
Wing of Wind・Paint Take
エーキューブアルファード
シーアールエス
DUB Collection
フレックス㈱
１０９DESIGN
Liberty Walk
VITT
WALD
Ｓｍａｒｔ

CROSS FIVE
㈱橋本コーポレーション
カールソン ジャパン
ホットワイヤード
LUXURY EXTREME
IROC
Voodoo ride
GMG
AZZURRE MOTORING
Obelisk
SEA SIDE INTERNATIONAL
Paint Star
ふる里フードショップ
（順不同）

ジースプロジェクト
GARSON/DAD
TOYOTA/GAZOO Racing(特別展示）
SUBARU(特別展示）
TOMMYKAIRA JAPAN
M-advanceｘR.A
4×４SUV SUNRISE MACKEE
日本自動車用品・部品アフターマーケット振興会JAWA事業部
OEP＆MM
FREEDOM LEGION
データシステム
はろーすぺしゃる
ARTIS/ホンダネットナラ
SUBARU/STI(特別展示）
BLITZ Co.,Ltd．
HASSEPRO
SHOW UP SIGNAL
日産自動車㈱（特別展示）
Dress Up Style World
HEARTILY
ROCKET JAPAN
マスカレード
カーセンス
PANDORA
CK company
ボクシー
ESB
モデスト
エルドラード
OVER-TECH
㈱進光自動車
QUEENS EVIDENCE
㈱カーライフオート
アフェクション/AFFECTION
㈲K-BREAK
㈱Bee Dragon
プレジアティシモ
翔-PRODUCE
AUTO VIVID
grace
バタフライシステム
BOLD WORLD
ジェイクラブLEGANCE事業部
アールプライド（ワドウ）
㈲ジェットストローク
SANCTUARY
ALFLEX inc.,
ユーアイビークル
D.V.Dデルタバンデザイン
グランドスラム名東G.S.M
㈱ノボ
ティピーアウトドアデザイン
GIBSON
idea BASE
㈱アジル
㈱セカンドハウス
HOT STYLE CUSTOMS
グロスライン
ふる里フードショップ
（順不同）

0566-36-0456
0561-86-8305
0566-98-2248
0566-36-7224
0564-32-0634
0562-47-0770
0564-33-3866
052-382-6260
0565-88-5234
0565-88-5234
0565-88-5234
052-603-5000
0569-21-5800
052-601-1818
052-804-7373
0586-61-7588
052-652-3456
0586-76-1124
0722-57-7600
0564-31-3393

042-557-4789
048-775-2758
052-265-7750
072-700-1155

052-796-0271
059-363-2104
0584-63-1075
0569-26-1660
0761-75-3338
0776-35-0860
0598-56-5880
0776-67-2980
0566-24-3841
054-281-2866
ー
045-913-3130
0725-32-2801
0568-24-1222
0476-90-0007
03-5947-5010
0823-81-0326
072-288-5110
0584-87-0687
0745-83-2125
0593-70-8080
059-392-6677
0550-80-0705
0569-73-9222
0744-42-0611
0774-43-3242
0774-64-6466
048-953-2294
0564-58-7080
0743-23-1313
072-337-1000
042-703-6670
052-891-7717
078-946-2003
086-292-3160
042-342-3203
06-6458-8787
03-3458-9920
06-6344-2015
0568-65-1121
050-1155-6120
052-653-4123
0475-80-5051
052-882-3298
053-447-2644
03-6906-7852
0569-32-6200
052-203-1740
0256-82-5356
03-5791-7141

052-950-7265
0569-28-5932

0532-66-2323
0566-77-8623
0561-35-5015
052-693-2002
053-476-2180
053-462-2188
0565-36-5454
053-427-0100
0564-73-9777

0561-37-5333
052-698-4611

072-336-4141
072-338-3939
072-338-8808
03-3438-4112
052-834-0505
072-279-8878
052-807-1271
072-268-8088
052-881-1081
052-352-2395
045-323-4619
054-655-0080
048-729-2221
078-451-0170
082-423-2334

06-6436-0236
078-411-0400
06-6840-3269
072-256-6664
072-796-7701
059-354-5605
045-979-4001
03-6425-2111
072-800-2288
075-934-9601
045-546-7301
052-409-5434
0721-52-7800
072-750-3646
042-556-2607
046-761-3610
048-749-8136
0564-58-5808
072-763-3888
052-400-5554
06-6335-3298
0463-74-5370
0566-98-3956
0586-52-3610
0545-63-3575
052-799-1020
0567-95-6502
072-915-8900
058-229-3777
052-509-5575
058-215-9766
06-6243-5517
054-902-3585
06-6865-8000
06-6852-9000
0120-793-799
03-3470-0111
054-365-3577
0561-51-0001
072-293-0990
072-673-3000
078-380-2780

072-240-8111
075-761-7351
www.carlsson.co.jp
052-262-8831

052-704-0916
0564-83-8114
052-652-1234
0562-95-0678
045-590-4470
052-353-5655
0744-35-4248
052-733-5544

0568-29-6701
072-952-0567

0565-52-8555
052-710-5546
0538-37-4521
03-5719-9177
0566-72-5888
054-276-0277
03-5369-4137
0774-65-5095
0743-59-3488

0422-60-0033
06-6751-2779
072-727-0654

072-339-7778
0574-63-0667
0795-42-6681
086-460-1010
048-798-0397
072-277-0714
072-924-3440
072-369-7080
042-777-8955
072-270-8671
049-265-8530
06-6618-1367
06-6761-9151
047-484-0330
06-6796-0090
072-931-1000
0584-22-7040
0725-90-2888
079-232-7877
0465-85-3660
072-654-3363
092-943-1888
0868-74-1221
072-295-5288
0480-36-2710
047-446-5557
072-956-4460
075-925-1313
0120-190-200
086-434-0305
052-784-5545
0533-80-7601
0493-27-1020
0120-123-211
047-489-5677
078-924-7108
092-928-0855
075-671-3005
086-287-8100
052-733-5544
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